
(億円)

18年度 19年度 20年度 21年度 22年度 23年度 24年度 25年度

その他依存財源 418 306 314 279 266 281 303 314

国 県 支 出 金 412 458 509 504 770 882 803 876

市 債 455 370 350 440 510 536 532 590

その他自主財源 139 236 300 208 225 222 218 204

諸 収 入 204 237 219 272 382 317 303 306

市 税 1,990 2,174 2,212 2,210 2,136 2,170 2,150 2,186

1,990

(55.0)

2,174

(57.5)

2,212

(56.7)

2,210

(56.5)
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(49.8)

2,170

(49.2)
2,150

(49.9)
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(48.8)
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219

(5.6)
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(7.0)
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(6.8)139

(3.8)
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532

(12.4)
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(13.2)
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(11.4)

458

(12.1)
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(13.0)

504

(12.9)

770

(18.0)

882

(20.0)
803

(18.6)

876

(19.6)

418

(11.6)

306

(8.1)

314

(8.0)

279

(7.9)

266

(6.2)

281

(6.4) 303

(7.0)

314

(7.0)
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3,9043.7813,618 4,4754,409
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主

財

源

依
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財
源

資料２ 一般会計予算額の推移（平成１８年度～平成２５年度）

（１）歳入予算額

市 税

諸 収 入

そ の 他

自 主 財 源

市 債

国 県

支 出 金

そ の 他
依存財源

（億円） 予算額計

グラフの( )内は構成比

※区分ごとに四捨五入しているため、各数値の合計と合計額は一致しません

3,912 4,290 4,309
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18年度 19年度 20年度 21年度 22年度 23年度 24年度 25年度

そ の 他 636 619 673 646 766 751 729 800

教 育 費 380 386 395 428 415 386 360 364

総 務 費 390 451 416 433 444 436 398 436

公 債 費 364 383 439 424 448 460 470 477

土 木 費 896 960 922 897 821 828 808 811

民 生 費 951 982 1,060 1,085 1,396 1,548 1,545 1,588

951

(26.3)

982

(26.0)

1,060

(27.2)
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(27.7)

1,396

(32.5)

1,548

(35.1)

1,545

(35.8)

1,588

(35.5)
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(25.4)
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(22.9)
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(18.1)
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(10.9)
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(10.7)390

(10.8)

451

(11.9)
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(10.6)

433

(11.1)

444

(10.4)
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(9.9)
398

(9.2)

436

(9.7)
380

(10.5)

386

(10.2)

395

(10.1)

428

(10.9)

415

(9.7)

386

(8.8)
360

(8.4)

364

(8.1)636

(17.6)

619

(16.4)

673

(17.3)

646

(16.6)
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(17.9)

751

(17.0)
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(16.9)
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浦和駅東口

整備
プラザノー

ス整備

（２）歳出予算額(目的別)

民生費

土木費

総務費

教育費

公債費

その他

予算額計

グラフの( )内は構成比

※区分ごとに四捨五入しているため、各数値の合計と合計額が一致しません

3,912

中小企業融資
子ども手当

4,309
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18年度 19年度 20年度 21年度 22年度 23年度 24年度 25年度

そ の 他 1,392 1,425 1,481 1,569 1,596 1,592 1,551 1,532

普通建設事業費 649 742 719 624 698 706 648 721

扶 助 費 460 478 526 552 818 937 945 998

公 債 費 352 363 412 390 406 412 414 477

人 件 費 764 774 768 778 771 761 751 747

764

(21.1)

774

(20.5)

768

(19.7)

778

(19.9)

771

(18.0)

761

(17.3)

751

(17.4)

747

(16.7)

352

(9.7)

363

(9.6)

412

(10.5)

390

(10.0)

406

(9.5)
412

(9.3)
414

(9.6)

477

(10.7)

460

(12.7)

478

(12.6)

526

(13.5)

552

(14.1)
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(19.1)
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945

(21.9)

998

(22.3)
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(18.0)
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(19.6)

719

(18.4)
624

(15.9)

698

(16.3)

706

(16.0)
648

(15.0)

721

(16.1)

1,392

(38.5)

1,425

(37.7)

1,481

(37.9)
1,569

(40.1)

1,596

(37.2)

1,592

(36.1)
1,551

(36.0)

1,532

(34.2)
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4,4093,9043.7813,618 4,4754,290(億円)

義
務
的
経
費

投
資
的
経
費

（３）歳出予算額(性質別)

人 件 費

公 債 費

扶 助 費

そ の 他

普通建設
事 業 費

予算額計3,912 4,309

グラフの( )内は構成比

※区分ごとに四捨五入しているため、各数値の合計と合計額が一致しません
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